
Endergebnis Pokalkampf 

  Pokalkampf am 09.11.2013 in Starnberg  

                

                

  FT09 Starnberg 595,2 Adlerschützen Wangen 594,3  

                

      

 

        

 

    

              

  FT09 Starnberg    Punkte Ringe  FT09 Starnberg    Punkte Blattl  

                

  Name Ring Punkte   Name Blattl Punkte   

  Schober,  Wilhelm (Auflage) 101,8 7,2   Mignoli, Michael 21,4 21,4   

  Fischer, Robert 100,1 8,9   Fischer, Robert 27,8 27,8   

  Schirmer, Bea 99,8 9,2   Mc Fadden, Sammy 32,3 32,3   

  Mignoli, Michael 98,6 10,4   Schirmer, Peter 43,9 43,9   

  Schirmer, Peter 98,5 10,5   Schirmer, Bea 49,0 49,0   

  Drexler, Volker 96,8 12,2   Drexler, Volker 49,6 49,6   

  Sydow, Karl Heinz 96,7 12,3   Sydow, Karl Heinz 54,3 54,3   

  Göllnitz, Gisela (Auflage) 94,5 14,5   Göllnitz, Gisela (Auflage) 37,0 55,5   

  Ganser, Christian 94,0 15,0   Schober,  Wilhelm (Auflage) 42,0 63,0   

  Schirmer,  Martina (Auflage) 93,9 15,1   Ganser, Christian 83,1 83,1   

      

 

        

 

    

      115,3      479,9  

                

      

 

      

 

      

       595,2    

               

                

                

  Adlerschützen Wangen    Punkte Ringe  Adlerschützen Wangen    Punkte Blattl  

                

  Name Rg Punkte   Name Blattl Punkte   

  Friedinger, Hans (Auflage) 103,6 5,4   Friedinger, Andi 18,4 18,4   

  Jakob, Helmut (Auflage) 103,4 5,6   Schifter, Gertrud 34,8 34,8   

  Schober, Peter (Auflage) 103,3 5,7   Illgen, Elfriede (Auflage) 27,2 40,8   

  Illgen, Elfriede (Auflage) 102,6 6,4   Zerhoch, Sandra 43,4 43,4   

  Burgstaller, Markus 100,3 8,7   Friedinger, Hans (Auflage) 34,1 51,2   

  Schütze , Elisabeth (Auflage)99,6 9,4   Schütze , Elisabeth (Auflage) 37,3 56,0   

  Zerhoch, Sandra 98,4 10,6   Zerhoch, Toni 58,4 58,4   

  Patzel, Vroni 97,9 11,1   Jakob, Helmut (Auflage) 42,4 63,6   

  Friedinger, Andi 97,7 11,3   Plenert, Sabina 68,9 68,9   

  Zerhoch, Benjamin 96,2 12,8   Schober, Peter (Auflage) 47,9 71,9   

                

      87,0      507,3  

      
  

   

 

   
  

 

      

 

           

       594,3    

               

                

 

 

 

 



 

 

Blattl *1,5 Blattl

1 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 18,4 18,4

2 Mignoli, Michael FT Starnberg 09 21,4 21,4

3 Fischer, Robert FT Starnberg 09 27,8 27,8

4 Schifter, Gertrud Adlerschützen Wangen 34,8 34,8

5 Illgen, Elfriede Adlerschützen Wangen 27,2 Auflage 40,8

6 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 43,4 43,4

7 Schirmer, Peter FT Starnberg 09 43,9 43,9

8 Schirmer, Bea FT Starnberg 09 49,0 49,0

9 Drexler, Volker FT Starnberg 09 49,6 49,6

10 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 34,1 Auflage 51,2

11 Sydow, Karl Heinz FT Starnberg 09 54,3 54,3

12 Göllnitz, Gisela (Auflage) FT Starnberg 09 37,0 Auflage 55,5

13 Schütze , Elisabeth Adlerschützen Wangen 37,3 Auflage 56,0

14 Zerhoch, Toni Adlerschützen Wangen 58,4 58,4

15 Schober,  Wilhelm (Auflage) FT Starnberg 09 42,0 Auflage 63,0

16 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 42,4 Auflage 63,6

17 Plenert, Sabina Adlerschützen Wangen 68,9 68,9

18 Schober, Peter Adlerschützen Wangen 47,9 Auflage 71,9

19 Illgen, Heribert Adlerschützen Wangen 48,3 Auflage 72,5

20 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 73,0 73,0

21 Burgstaller, Markus Adlerschützen Wangen 82,0 82,0

22 Ganser, Christian FT Starnberg 09 83,1 83,1

23 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 110,2 110,2

24 Schirmer,  Martina (Auflage) FT Starnberg 09 122,0 122,0

25 Debre, Peter FT Starnberg 09 124,9 124,9

26 Gallus, Uschi Adlerschützen Wangen 128,7 128,7

27 Hüttner, Frank (LP) FT Starnberg 09 134,5 134,5

28 Breitenberger, Markus FT Starnberg 09 181,2 181,2

29 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 214,4 214,4

30 Löw, Benjamin Adlerschützen Wangen 250,6 250,6

31 Jöhnk, Mathias Adlerschützen Wangen 274,3 274,3

Pokalschießen 7.11.2014
Preise



 

Endergebnis Pokalkampf

Pokalkampf am 07.11.2014 in Starnberg

Endergebnis

FT09 Starnberg 189,4 Adlerschützen Wangen 261,4

Jugend FT09 Starnberg    Ringe Jugend Adlerschützen Wangen Ringe

Name Ringe Name Ringe

Breitenberger, Moritz 73,7 Zerhoch, Benjamin 96,2

Debre, Peter 63,7 Schäffler, Ulrich 82,9

Mc Fadden, Sammy 52,0 Speth, Dominik 82,3

Schäffler, Theresa 80,8

Schäffler, Antonia 77,0

Gesamt 189,4 Rg Gesamt 261,4 Rg

Jugendpreise

1 Mc Fadden, Sammy 32,3 Teiler

2 Schäffler, Theresa 132,9 Teiler

3 Zerhoch, Benjamin 140,5 Teiler

4 Schäffler, Antonia 159,1 Teiler

5 Breitenberger, Moritz 182,8 Teiler

6 Speth, Dominik 230,7 Teiler

7 Schäffler, Ulrich 321,0 Teiler

8 Debre, Peter 342,2 Teiler


